Amt Klützer Winkel

Ostseebad Boltenhagen Schloßstraße 1 23948 Klütz Ostseebad Boltenhagen, 23.08.2019

Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste konstituierende Sitzung des Kurbetriebsausschusses der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen findet am

Sitzungstermin: Mittwoch, 04.09.2019, 18:30 Uhr

Ort, Raum: Kurhaus, Ostseeallee 4, 23946 Ostseebad Boltenhagen

statt, zu der ich Sie recht herzlich einlade.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung durch den Bürgermeister
- 2 Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 3 Verpflichtung der sachkundigen Einwohner
- 4 Änderungsanträge und Bestätigung der Tagesordnung
- Wahl einer Ausschussvorsitzenden / eines Ausschussvorsitzenden für den Kurbetriebsausschuss der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen Vorlage: GV Bolte/19/13731
- Wahl der / des ersten stellvertretenden Ausschussvorsitzenden des Kurbetriebsausschusses der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen Vorlage: GV Bolte/19/13732
- Wahl der / des zweiten stellvertretenden Ausschussvorsitzenden des Kurbetriebsausschusses der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen Vorlage: GV Bolte/19/13733
- 8 Bestätigung der Niederschrift der vorangegangenen Sitzung des Kurbetriebsausschusses (07.05.2019)
- 9 Bericht der Kurdirektorin
- Anfragen und genereller Umgang mit Straßenkünstlern

Gast: Ordnungsamt Klützer Winkel

Vorlage: GV Bolte/19/13734

11 Anfragen und Anträge nach der Geschäftsordnung

Nichtöffentlicher Teil

12 Anfragen und Anträge nach der Geschäftsordnung

Mit freundlichem Gruß

gez.

Ralph Wardecki

Bürgermeister

Im Internet unter http://www.kluetzer-winkel.de/bekanntmachungen/index.php mit Ablauf des 23.08.2019 öffentlich bekannt gemacht.